

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Насосна станція (реле тиску, гідроакумулятор 24 л.)	8	5400	43200
2.	Фільтр механічної очистки води	4	2300	9200
3.	Система зворотнього осмосу RO - 400	4	18900	75600
4.	Накопичувальна ємність 200 л.	4	2200	8800
5.	УФ стерилізатор Viqua S5Q 1,0 м3/год. Канада	4	12200	48800
6.	Монтаж і пусконаладжувальні роботи			12400
7.	Сантехмонтажні матеріали (Wavin Ekoplastik, Valtec)			2000
	Всього: двісті тисяч гривень			
Орієнтована вартість проєкту				200 000